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Velkommen 

Det er dejligt at bo i en landsby, med så godt et sammenhold som i vores by, og det er dejligt at 
se at så mange er interesserede i at være med til at gøre det til et godt sted at være. Det både i 
det daglige, men også når der skal gøres noget for byen og fællesskabet. Jeg vil gerne starte 
med at takke alle, som har været med til at gøre Næstelsø og omegn til et godt sted at bo. 
Uden den indsats ville det ikke være det samme. 

I år har igen været et aktivt år fra bylaugets side og et år, hvor vi har haft en stor bestyrelse 
med mange gode suppleanter. Det har været rigtig dejligt, at vi har været så mange, og det har 
givet god energi til møder og arrangementer. En stor tak skal lyde herfra til jer alle, det er fedt at 
være i bylaug med jer       

Der har været mange velbesøgte arrangementer, og især høstfesten slog rekord i antal 
deltagere, i hvert fald i den tid jeg har været med. Vi har fået mange gode tilbagemeldinger på 
musikken, og vi håber at kunne få dem til at spille igen. 
Sommerfesten, som det 2. store arrangement vi har holdt, var også en vældig fest, med godt 
140 spisende. Dejligt med det gode samarbejde med de andre byer, og noget vi bestemt 
regner med at gøre igen. Endnu en gang tak til alle de mange sponsorer, som gør det muligt. 
Jeg vil gerne takke Kurt Henriksen for det flotte juletræ, som har lyst så flot for os i december 
og januar.  

I 2025 var vi til ”kamp” for vores busforbindelse, sammen med andre bylaug og borgere på 
ruten. Det lykkedes at beholde bussen de næste 4 år, men vi ved ikke hvad der sker efter det. 
Vi tager kampen igen, når det bliver nødvendigt. 

2025 blev også året, hvor der kom lys i alle lamperne i Næstelsø, og så vidt jeg har set lyser 
de også om natten. Desværre lykkedes det ikke at få lys ved busstoppestederne. 

I 2025 mistede Næstelsø en kær og dedikeret medborger, Jens Rasmussen. Jens har været 
en meget aktiv del af Næstelsø i mange år, og var det lige til det sidste. Bla var han revisor på 
regnskabet for 2025.  Han er savnet af mange. Æret være hans minde. 

På opfordring fra sidste generalforsamling, har vi i 2025 købet 50 bøger om Næstelsø’s 
historie, skrevet af Ole Krogh, som vi deler ud til ny tilkomne beboere som velkomstgave. Jeg 
skal sige fra Ole Krogh, at han stadigt har flere bøger, hvis nogen skulle ønske at købe en. 

Til slut vil jeg takke jer alle for fremmødet til denne generalforsamling, og sige, at det er en stor 
fornøjelse og ære at bo i nærområde med jer alle.  

 

  


